
21110/2021 09:24:22 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 094) 

21/10/2021 09:24:22 LANCE VALE DO IGUAOU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 080) 

2111012021 09:24:22 LANCE PNEU BOM LTDA. - EPP (PARTICIPANTE 037) 

21/10/2021 09:24:22 LANCE MODELO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 074) 

21/10/2021 09:24:22 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 057) 

21/10/2021 09:24:22 LANCE OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME (PARTICIPANTE 

21/10/2021 09:24:22 LANCE JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 041) 

21/10/2021 09:28:38 LANCE OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME (PARTICIPANTE 

21110/2021 09:28:41 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 080) 

3.527,00 

3.259,00 

3.527,00 

4.165,00 

3.000,00 

3.527,50 

3.190,00 

2.200,00 

2.995,00 

21/1012021 09:29:06 MENSAGEM OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2200,00.  

21/10/2021 09:30:05 LANCE VALE DO IGUACLI COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 080) 

 

2.195,00 

2111012021 09:30:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O lance do PARTICIPANTE 030 no valor de 2.200,00 foi cancelado. 
21/10/2021 09:30:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
lance cancelado 

21/10/2021 09:30:57 LANCE ,IMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 041) 
	

2.850,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR 

Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: FUEL MAX LHD 
Descrição: PNEU 295/80 R22,5, BORRACHUDO, LARGURA 270 MM, E 22 DE SUCO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, 
BANDA PRÉ-MOLDADA DE ALTO PODER DE TRAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO FORA DE ESTRADA OU TERRENOS MISTOS. 
Quantidade: 22 	 Valor Unit: 2.195,00 	 Valor Total: 48.290,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 VALE DO IGUACU  COMERCIO DE PNEUS  LTDA 	080 12.324.320/0001-86 3.250,00 	2.195,00 	Sim 
2 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP 	 041  01.795.704/0001-60 3.190,00 	2.850,00 	Sim 
3 R. K2 PNEUS EIRELI  - ME 	 057 26.472.570/0001-78 3.000,00 	3.000,00 	Sim  
4 PNEU BOM  LTDA. - EPP 	 037 21.609.270/0001-74  3.527,00 	3.527,00 	Sim  
5 ZEUS COMERCIAL EIRELI 	 094 34.840.358/0001-44  3.527,00 	3.527,00 	Não 
6 OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 030 20.707.920/0001-51  3.527,50 	3.527,50 	Sim  
7 MODELO PNEUS LTDA 	 074 94.510.682/0001-26 4.165,00 	4.165,00 	Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
11108/2021 14:05:52 PUBLICADO 

11/0812021 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/08/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/08/2021 08:21:41 SUSPENSO 

05110/2021 08:47:40 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/1012021 08:49:43 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

21/1012021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

21110/2021 09:24:22 DISPUTA 

21/10/2021 09:34:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 080 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR 

21/10/2021 09:34:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.  

21/1012021 09:34:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA 

2111012021 09:34:22 HABILITAÇÃO 

LOTE 58 .- HABILITAÇÃO 
Lote 58 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: KMAX D TRACTION 

Descrição: PNEU 295/80 R22,5, MISTO, LARGURA 250 MM, E 18 DE SUCO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, BANDA 
PRÉ-MOLDADA DE ALTO PODER DE TRAÇÃO PARA UTILIZAÇÃO FORA DE ESTRADA OU TERRENOS MISTOS.. 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 2.195,00 Valor Total: 48.290,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA 	085 	12.324.32010001-86 3.250,00 2.195,00 Sim 

2 OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 	093 20.707.920/0001-51 3.517,50 2.200,00 Sim 

3 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP 	 012 	01.795.704/0001-60 2.870,00 2.870,00 Sim 

4 R. K2 PNEUS EIRELI - ME 	 017 	26.472.57010001-78 3.000,00 3.000,00 Sim 

5 PNEU BOM LTDA. - EPP 	 066 	21.509.27010001-74 3.517,00 3.517,00 Sim 

6 ZEUS COMERCIAL EIRELI 	 088 	34.840.358/0001-44 3.517,00 3.517,00 Não 

7 MODELO PNEUS LTDA 	 096 	94.510.682/0001-26 4.165,00 4.165,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
11/0812021 14:05:52 PUBLICADO 

11/0812021 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/0812021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

27/08/2021 08:21:41 SUSPENSO 

05/1012021 08:47:40 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/10/2021 08:49:43 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

21/10/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

21/10/2021 09:24:23 DISPUTA 

21/1012021 09:24:23 LANCE 	PNEU BOM LTDA. - EPP (PARTICIPANTE 066) 3.517,00 

21/10/2021 09:24:23 LANCE 	MODELO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 096) 4.165,00 

21/10/2021 09:24;23 LANCE 	R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 017) 3.000,00 

21/10/2021 09:24:23 LANCE 	OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME (PARTICIPANTE 3.517,50 

21/1012021 09:24:23 LANCE 	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 012) 2.870,00 

21/1012021 09:24:23 LANCE 	ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 088) 3.517,00 

21/10/2021 09:24:23 LANCE 	VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 085) 3.250,00 

21/10/2021 09:28:35 LANCE 	VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 085) 2.865,00 

21/10/2021 09:28:49 LANCE 	OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME (PARTICIPANTE 2.200,00 
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2111012021 09:34:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 085  

2111012021 09:34:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.  

21/1012021 09:34:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA 

21/10/2021 09:34:23 HABILITAÇÃO 

LOTE 59- HABILITAÇÃO 
Lote 59 

VALORES UNITÁRIOS MIAIS 
'tem: 1 	Unidade: UN 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: KMAX EXTREME 
Descrição: PNEU 295/80 R22,5, LISO, LARGURA 250 MM, E 16 DE SUCO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL SEM CÂMARA, 
FINALIDADE TRAFEGAR RODOVIÁRIO. 
Quantidade: 22 	 Valor Unit: 64,50 	 Valor Total: 1.419,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA 	053 	12.324.32010001-86 3.090,00 64,50 Sim 

2 OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 	036 20.707.92010001-51 3.262,00 1.930,00 Sim 

3 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP 	 035 	01.795.70410001-60 2.729,00 2.650,00 Sim 

4 GABRIEL ANDRES FLACH - ME 	 027 	24.693.32810001-07 3.262,00 2.728,00 Sim 

5 R. K2 PNEUS EIRELI - ME 	 057 	26.472.57010001-78 3.000,00 3.000,00 Sim 

6 MODELO PNEUS LTDA 	 021 	94.510.68210001-26 3.600,00 3.121,00 Não 

7 ZEUS COMERCIAL EIRELI 	 034 	34.840.35810001-44 3.262,00 3.282,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
11/0812021 14:05:52 PUBLICADO 

11108/2021 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/0812021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/08/2021 08:21:41 SUSPENSO 

0511012021 08:47:40 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/10/2021 08:49:43 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

21/1012021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

21/1012021 09:24:24 DISPUTA 

21/1012021 09:24:24 LANCE JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 035) 

21/10/2021 09:24:24 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 034) 

21/1012021 09:24:24 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 053) 

21/1012021 09:24:24 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 027) 

21/10/2021 09:24:24 LANCE MODELO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 021) 

21/1012021 09:24:24 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 057) 

21/10/2021 09:24:24 LANCE OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME (PARTICIPANTE 
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2.729,00 

3.262,00 

3.090,00 

3.262,00 

3.600,00 

3.000,00 

3.262,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR 

21/1012021 09:27:43 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARI1CIPANTE 027) 2.728,00 

1.930,00 

65,00 

64,50 

2111012021 09:28:01 LANCE OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME (PARTICIPANTE 

21/10/2021 09:28:05 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 027) 

21/10/2021 09:28:26 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 053) 

21/10/2021 09:29:06 MENSAGEM GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 027) 

Solicito cancelamento do valor de 65,00  
21/1012021 09:29:39 MENSAGEM GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 027) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 65,00. 

21/10/2021 09:29:49 MENSAGEM GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 027) 

Solicita a cancelamento de meu lance no valor de 65,00.  
21/10/2021 09:29:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O lance do PARTICIPANTE 027 no valor de 65,00 foi cancelado. 
21/10/2021 09:30:14 MENSAGEM PREGOEIRO 

lance cancelado 

21/10/2021 09:32:52 LANCE JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 035) 
	

2.650,00 

21/10/2021 09:32:52 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

2111012021 09:34:04 LANCE MODELO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 021) 
	

3.121,00 

21/10/2021 09:36:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA 
21110/2021 09:36:04 HABILITAÇÃO 

LOTE 60- HABIUTAÇÃO 
Lote 60 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: KELLY KS 461 

Descrição: PNEU 1000R20, MISTO. 230 LARG. MiNIMO 15 MM DE SUCO, 16 LONAS, RADIAL COM CÂMARA, FINALIDADE 
TRAFEGAR RODOVIÁRIO. 
Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 2.275,00 Valor Total: 68.250,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA 	098 12.324.320/0001-86 2.955,00 2.275,00 Sim 

2 R. K2 PNEUS EIRELI - ME 	 084 	26.472.570/0001-78 2.800,00 2.280,00 Sim 

3 QAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 	078 20.707.92010001-51 3.283,00 2.300,00 Sim 

4 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP 	 031 	01.795.70410001-60 2.840,00 2.840,00 Sim 

5 MODELO PNEUS LTDA 	 077 	94.510.68210001-26 3.510,00 3.042,00 Não 

6 PNEU BOM LTDA. - EPP 	 018 	21.609.270/0001-74 3.283,00 3.283,00 Sim 

7 ZEUS COMERCIAL EIRELI 	 054 	34.840.358/0001-44 3.283,00 3.283,00 Não 

8 GABRIEL ANDRES FLACH - ME 	 085 24.693.328/0001-07 3.283,00 3.283,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/08/2021 14:05:52 PUBLICADO 

11108/2021 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/08/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 
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2710812021 08:21:41 SUSPENSO 

0511012021 08:47:40 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/10/2021 08:49:43 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

21110/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

21/1012021 09:24:25 DISPUTA 

21/10/2021 09:24:25 LANCE JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-ÉPP (PARTICIPANTE 031) 

1/10/2021 09:24:25 LANCE MODELO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 077) 

21110/2021 09:24:25 LANCE OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME (PARTICIPANTE 

21)10/2021 09:27:34 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 085) 

21/10/2021 09:28:08 LANCE OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME (PARTICIPANTE 

2111012021 09:28:17 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 098) 

2111012021 09:30:30 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 085) 

21/1012021 09:30:59 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 098) 

2.840,00 

3.283,00 

2.955,00 

3.283,00 

3.283,00 

2.800,00 

3.510,00 

3.283,00 

2.799,00 

2.300,00 

2.295,00 

2.294,00 

2.290,00 

21/10/2021 09:24:25 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 054) 

21/1012021 09:24:25 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 098) 

21/10/2021 09:24:25 LANCE PNEU BOM LTDA. - EPP (PARTICIPANTE 018) 

21/10/2021 09:24:25 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 085) 

21/10/2021 09:24:25 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 084) 

21/10/2021 09:31:13 MENSAGEM GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 085) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.294,00.  

21/10/2021 09:31:31 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 085 no valor de 2.294,00 foi cancelado.  

21/10/2021 09:31:33 MENSAGEM GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 085) 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 2.799,00.  

21/1012021 09:31:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
lances cancelado 

21/10/2021 09:32:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O lance do PARTICIPANTE 085 no valor de 2.799,00 foi cancelado.  

21/10/2021 09:32:57 LANCE R. K2 PNEUS El RELI - ME (PARTICIPANTE 084) 

 

2.280,00 

21/10/2021 09:32:57 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

21/1012021 09:33:06 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 098) 
	

2.275,00 

21/10/2021 09:34:28 LANCE MODELO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 077) 
	

3.042,00 

21/10/2021 09:36:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.  

21/10/2021 09:36:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 098  

21/10/2021 09:36:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VALE DO IGUAOU COMERCIO DE PNEUS LTDA 

21/10/2021 09:36:28 HABILITAÇÃO 

LOTE 61 HABILITAÇÃO 
Lote 61 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: GOODYEAR 	 Modelo: G 658 
Descrição: PNEU 1000R20, LISO , 230 LARG. MíNIMO 15 MM DE SUCO, 16 LONAS, RADIAL COM CÂMARA, FINALIDADE 
TRAFEGAR RODOVIÁRIO 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 2044,28 	 Valor Total: 122.656,80 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA 	067 	12.324.320/0001-86 2.836,00 2.044,28 Sim 

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI 	 084 	34.840.358/0001-44 3.150,00 2.050,00 Não 

3 R. K2 PNEUS EIRELI - ME 	 073 	26.472.570/0001-78 2.800,00 2.188,00 Sim 

4 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP 	 059 	01.795.704/0001-60 2.720,00 2.550,00 Sim 

5 PNEU BOM LTDA. - EPP 	 043 	21.609.270/0001-74 3.150,00 3.150,00 Sim 

6 OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 	062 20.707.920/0001-51 3.150,25 3.150,25 Sim 

7 GABRIEL ANDRES FLACH - ME 	 054 	24.693.328/0001-07 3.150,25 3.150,25 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1110812021 14:05:52 PUBLICADO 

11/0812021 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/0812021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/0812021 08:21:41 SUSPENSO 

0511012021 08:47:40 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/10/2021 08:49:43 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

21/10/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

21/10/2021 09:35:58 DISPUTA 

2111012021 09:35:58 LANCE OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME (PARTICIPANTE 3.150,25 

3.150,00 

3.150,25 

3.150,00 

2.836,00 

2.720,00 

2.800,00 

2.715,00 

2.580,00 

2.550,00 

2.545,00 

2.427,00 

2.425,00 

2.420,00 

2.308,00 

2.300,00 

2.189,00 

2.188,00 

2.050,00 

2.044,28 

21/1012021 09:35:58 LANCE PNEU BOM LTDA. - EPP (PARTICIPANTE 043) 

21/10/2021 09:35:58 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 054) 

21/1012021 09:35:58 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

21/10/2021 09:35:58 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 067) 

21/10/2021 09:35:58 LANCE JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 059) 

21/10/2021 09:35:58 LANCE R. 1(2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 073) 

21110/2021 09:36:54 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 067) 

21110/2021 09:36:56 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

21110/2021 09:38:10 LANCE JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 059) 

21/10/2021 09:38:23 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 067) 

21/10/2021 09:38:25 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

21/10/2021 09:39:05 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 067) 

21/10/2021 09:39:11 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

21/10/2021 09:39;25 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

2111012021 09:40:35 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 067) 

21/10/2021 09:40:53 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

21110/2021 09:41:12 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 073) 

21/10/2021 09:41:32 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

21/1012021 09:42:18 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 067) 

21/10/2021 09:45:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 
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21/10/2021 09:42:38 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:42:49 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/1012021 09:43:24 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21110/2021 09:43:35 LANCE VALE DO IGUACLI COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

Gerado em: 21/10/2021 09:55:03 

O O O 3 O 7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR 

21110/2021 09:45:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 067  

21110/2021 09:45:58 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VALE DO IGUACIJ COMERCIO DE PNEUS LTDA 

21/10/2021 09:45:58 HABILITAÇÃO 

LOTE 62- HABILITAÇÃO 
Lote 62 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: FIRESTONE 	 Modelo: T619 

Descrição: PNEU 1100 R22, MISTO, MÍNIMO 240 LARG E MÍNIMO 15 MM DE SUCO, MÍNIMO 16 LONAS, RADIAL COM 
CÂMARA, FINALIDADE TRAFEGAR RODOVIÁRIO .. 
Quantidade: 22 	 Valor Unit.: 2.560,00 Valor Total: 56.320,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 R. K2 PNEUS EIRELI - ME 042 26.472.57010001-78 3.000,00 2.560,00 Sim 

2 VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA 028 12.324.32010001-86 3.222,00 2.568,00 Sim 

3 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP 071 01.795.704/0001-60 3.490,00 3.480,00 Sim 

4 PNEU BOM LTDA. - EPP 061 21.609.270/0001-74 3.494,00 3.494,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

 Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

11/0812021 14:05:52 PUBLICADO 

11/08/2021 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27108/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/0812021 08:21:41 SUSPENSO 

05/1012021 08:47:40 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/10/2021 08:49:43 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

21/1012021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

21/1012021 09:35:59 DISPUTA 

3.490,00 

3.222,00 

3.494,00 

3.000,00 

3.480,00 

2.998,00 

2.990,00 

2.987,12 

2.980,00 

2.973,29 

2.970,00 

2.968,41 
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21/10/2021 09:35:59 LANCE JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 071) 

2111012021 09:35:59 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:41:35 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:41:59 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:35:59 LANCE PNEU BOM LTDA. - EPP (PARTICIPANTE 061) 

21/10/2021 09:35:59 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/1012021 09:36:50 LANCE JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 071) 

21/1012021 09:37:02 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 



2.968,00 

2.965,73 

2.960,00 

2.958,41 

2.958,00 

2.956,29 

2.955,00 

2.905,99 

2.905,00 

2.898,99 

2.895,00 

2.890,88 

2.885,00 

2.881,49 

2.880,00 

2.875,29 

2.850,00 

2.845,29 

2.840,00 

2.839,40 

2.830,00 

2.800,00 

2.790,00 

2.780,00 

2.700,00 

2.690,00 

2.680,00 

2.677,99 

2.600,00 

2.598,00 

2.580,00 

2.575,98 

2.570,00 

2.568,00 

2.560,00 

21/1D/2021 09:43:57 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR 

LANCE 	R. 1(2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21110/2021 09:44:10 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:44:10 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

21/10/2021 09:44:34 LANCE R. 1(2 PNEUS EIREL1- ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:44:51 LANCE VALE DO1GUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:45:25 LANCE R. 1(2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:45:41 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:45:58 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:46:23 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/1012021 09:46:45 LANCE R. 1(2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:46:59 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

?I/10/2021 09:47:37 LANCE R. 1(2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:47:47 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:48:13 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/1012021 09:48:23 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/1012021 09:48:43 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:48:53 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

2111012021 09:49:31 LANCE R. 1(2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:49:44 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:49:59 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:50:06 LANCE VALE DO1GUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:50:17 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/1012021 09:50:24 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:50:35 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:50:42 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:50:53 LANCE R« K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21110/2021 09:51:02 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:51:15 LANCE R. 1(2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:51:25 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/1012021 09:51:54 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:52:02 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:52:15 LANCE R. 1(2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:52:25 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/1012021 09:52:38 LANCE R.. 1(2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:52:50 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 028) 

21/10/2021 09:53:03 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 042) 

21/10/2021 09:55:03 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R. K2 PNEUS EIREL1- ME 
21/10/2021 09:55:03 HABILITAÇÃO 

LOTE 63- HABILITAÇÃO 
Lote 63 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR 

Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: FORERUNNER 

Descrição: PNEU 1400X24 L2, MÍNIMO 12 LONAS, FINALIDADE MÁQUINAS PESADAS. 

Quantidade: 15 	 Valor Unit.: 3.292,50 

Modelo: G2 

Valor Total: 49.387,50 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA 	078 	12.324.320/0001-86 4.396,00 3.292,50 Sim 

2 GABRIEL ANDRES FLACH - ME 	 006 	24.693.328/0001-07 4.883,75 3.300,00 Sim 

3 ZEUS COMERCIAL EIRELI 	 065 	34.840.358/0001-44 4.883,00 3.350,00 Não 

4 BENICIO PNEUS EIRELI 	 090 	39.535.062/0001-33 6.842,00 3.479,00 Sim 

5 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP 	 088 	01.795.704/0001-60 4.883,00 4.495,00 Sim 

6 R. K2 PNEUS EIRELI - ME 	 047 	26.472.570/0001-78 4.500,00 4.500,00 Sim 

7 MODELO PNEUS LTDA 	 059 94.510.682/0001-26 5.390,00 4.880,00 Não 

8 PNEU BOM LTDA. - EPP 	 073 	21.609.270/0001-74 4.883,00 4.883,00 Sim 

9 OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 	093 20.707.920/0001-51 4.883,75 4.883,75 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
11/08/2021 14:05:52 PUBLICADO 

11/08/2021 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2710812021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/0812021 08:21:41 SUSPENSO 

0511012021 08:47:40 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0511012021 08:49:43 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2111012021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

21/10/2021 09:35:59 DISPUTA 

21110/2021 09:35:59 LANCE 	VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 078) 4.396,00 

21/10/2021 09:35:59 LANCE 	PNEU BOM LTDA. - EPP (PARTICIPANTE 073) 4.883,00 

21/10/2021 09:35:59 LANCE 	GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 4.883,75 

21/10/2021 09:35:59 LANCE 	ZEUS COMERCIAL FIRELI (PARTICIPANTE 065) 4.883,00 

21/10/2021 09:35:59 LANCE 	JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 088) 4.883,00 

21/10/2021 09:35:59 LANCE 	MODELO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 059) 5.390,00 

21/10/2021 09:35:59 LANCE 	R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 047) 4.500,00 

21110/2021 09:35:59 LANCE 	OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME (PARTICIPANTE 4.883,75 

21/10/2021 09:35:59 LANCE 	BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 6.842,00 

21/1012021 09:37:10 LANCE 	ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 065) 4.184,00 

21/10/2021 09:37:55 LANCE 	GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 4.100,00 

21/10/2021 09:37:55 LANCE 	MODELO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 059) 4.880,00 

21/10/2021 09:38:02 LANCE 	BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 4.099,00 

21/10/2021 09:38:12 LANCE 	ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 065) 3.902,00 

21110/2021 09:38:13 LANCE 	VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 078) 4.095,00 

21/10/2021 09:38:17 LANCE 	GABRIEL ANDRES FLACH -ME (PARTICIPANTE 006) 3.900,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR 

21/10/2021 09:38:21 LANCE BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 

21/10/2021 09:38:32 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 

21/10/2021 09:38:37 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 065) 

21/10/2021 09:38:37 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 078) 

21/10/2021 09:38:41 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 

2111012021 09:38:52 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 078) 

21/10/2021 09:38:54 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 065) 

21/10/2021 09:38:56 LANCE BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 

21/10/2021 09:39:02 LANCE BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 

21/1012021 09:39:05 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 

21/1012021 09:39:10 LANCE BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 

1/1012021 09:39:14 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 

21/1012021 09:39:23 LANCE BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 

21/10/2021 09:39:28 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 

21/10/2021 09:39:35 LANCE BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 090) 

21110/2021 09:39:39 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 

21/10/2021 09:39:57 LANCE BENíCIO PNEUS ElRELI (PARTICIPANTE 090) 

21/10/2021 09:40:01 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 

21/10/2021 09:40:04 LANCE JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 088) 

21/10/2021 09:40:04 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 065) 

21/1012021 09:40:21 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 078) 

21/1012021 09:40:46 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 

21/10/2021 09:41:03 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 078) 

21/10/2021 09:41:33 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 

21/10/2021 09:41:42 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 078) 

21/10/2021 09:41:51 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 

21/10/2021 09:42:09 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 078) 

3.890,00 

3.888,00 

3.703,00 

3.885,00 

3.700,00 

3.695,00 

3.520,00 

3.699,00 

3.519,00 

3.518,00 

3.517,00 

3.500,00 

3.499,00 

3.490,00 

3.489,00 

3.480,00 

3.479,00 

3.450,00 

4.495,00 

3.350,00 

3.339,99 

3.330,00 

3.328,99 

3.300,00 

3.298,64 

3.295,00 

3.292,50 

21110/2021 09:42:28 MENSAGEM GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 006) 

Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 3.295,00. 

21/10/2021 09:43:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O lance do PARTICIPANTE 006 no valor de 3.295,00 foi cancelado. 

21/10/2021 09:43:20 MENSAGEM PREGOEIRO 

lance cancelado 

21/1012021 09:46:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA 

21/1012021 09:46:00 HABILITAÇÃO 

LOTE 64- HABILITAÇÃO 
Lote 64 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: FORERUNNER 

	
Modelo: Eli_ 3 

Descrição: PNEU 17,5X25 L2, MÍNIMO 12 LONAS, FINLIDADE MÁQUINAS PESADAS. 
Quantidade: 22 	 Valor Unit: 4.147,18 

	
Valor Total: 91.237,96 

CLASSIFICAÇÃO 
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000311 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA 058 	12.324.320/0001-86 5.700,00 4.147,18 Sim 

2 ZEUS COMERCIAL EIRELI 046 	34.840.35810001-44 6.123,00 4.150,00 Não 

3 BENICIO PNEUS EIRELI 051 	39.535.06210001-33 8.646,00 4.319,00 Sim 

4 GABRIEL ANDRES FLACH - ME 035 	24.693.32810001-07 6.123,00 4.444,00 Sim 

5 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP 025 	01.795.704/0001-60 6.120,00 4.998,00 Sim 

6 R. K2 PNEUS EIRELI - ME 	 086 	26.472.570/0001-78 5.000,00 5.000,00 Sim 

7 OAMIS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 	077 20.707.920/0001-51 6.123,00 6.123,00 Sim 

8 PNEU BOM LTDA. - EPP 071 	21.609_270/0001-74 6.123,00 6.123,00 Sim 

9 MODELO PNEUS LTDA 020 	94.510.68210001-26 8.238,00 8.238,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
11/08/2021 14:05:52 PUBLICADO 

11/0812021 15:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/0812021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/08(2021 08:21:41 SUSPENSO 

0511012021 08:47:40 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

0511012021 08:49:43 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

21/10/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

21/10/2021 09:36:00 DISPUTA 

6.123,00 

6.123,00 

6.123,00 

6.120,00 

6.700,00 

8.238,00 

5.000,00 

6.123,00 

8.646,00 

4.760,00 

4.999,00 

4.750,00 

4.759,00 

4.755,00 

4.749,00 

4.730,00 

4.720,00 

4.700,00 

4.470,00 

4.460,00 
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21/1012021 09:36:00 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

21/10/2021 09:36:00 LANCE R. K2 PNEUS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 086) 

21/10/2021 09:36:00 LANCE CRUS PNEUS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME (PARTICIPANTE 

2111012021 09:36:00 LANCE BENÍCIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

21/1012021 09:38:07 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:38:25 LANCE BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

21/10/2021 09:38:30 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:38:38 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 035) 

21/10/2021 09:38:45 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:39:01 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

21/1012021 09:39:06 LANCE BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

Gerado em: 21/10/2021 09:55:03 

21/10/2021 09:36:00 LANCE PNEU BOM LTDA. - EPP (PARTICIPANTE 071) 

21/1012021 09:36:00 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 035) 

21/1012021 09:36:00 LANCE JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 025) 

21/10/2021 09:36:00 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:36:00 LANCE MODELO PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 020) 

21/10/2021 09:37:24 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

21/1012021 09:37:24 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09;38:04 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 035) 

21/10/2021 09:38:06 LANCE BENíCIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 



0003'12 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR 

21/10/2021 09:39:09 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 035) 

21/10/2021 09:39:33 LANCE VALE DO1GUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:39:58 LANCE ZEUS COMERCIAL EfRELI (PARTICIPANTE 046) 

21/10/2021 09:40:02 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:40:06 LANCE BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

21/1012021 09:40:09 LANCE VALE DO1GUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:40:47 LANCE ZEUS COMERCIAL EIREL1 (PARTICIPANTE 046) 

21/10/2021 09:40:48 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:40:59 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

21/10/2021 09:41:08 LANCE BENTC10 PNEUS BREU (PARTICIPANTE 051) 

21/10/2021 09:41:12 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:41:26 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:41:35 LANCE BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

21110/2021 09:41:40 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

21/10/2021 09:41:48 LANCE BENíCIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

21/10/2021 09:41:57 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:42:23 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

21/10/2021 09:42:35 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:42:58 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:43:07 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

21/10/2021 09:43:44 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:44:17 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

4.450,00 

4.449,00 

4.448,00 

4.445,00 

4.444,00 

4.440,00 

4.357,00 

4.430,00 

4.355,00 

4.350,00 

4.349,00 

4.347,00 

4.346,00 

4.345,00 

4.342,99 

4.998,00 

4.342,00 

4.340,00 

4.339,00 

4.339,99 

4.322,28 

4.322,00 

4.320,00 

4.319,00 

4.317,00 

4.300,00 

4.297,18 

4.290,00 

4.288,19 

4.250,00 

4.247,56 

4.200,00 

21/10/2021 09:39:19 LANCE BENTC10 PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

21/10/2021 09:39:32 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 035) 

21/10/2021 09:39:43 LANCE GABRIEL ANDRES FLACH - ME (PARTICIPANTE 035) 

21110/2021 0939:44 LANCE BENICIO PNEUS EIREL1 (PARTICIPANTE 051) 

21/10/2021 09:40:19 LANCE BENICIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

1/10/2021 09:40:27 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:40:40 LANCE BENÍCIO PNEUS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

21/10/2021 09:40:54 LANCE JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP (PARTICIPANTE 025) 

21/10/2021 09:40:55 LANCE BENíCIO PNEUS EIREL1(PARTICIPANTE 051) 

.1/1012021 09:42:45 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

21/10/2021 09:44:17 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

21/10/2021 09:44:29 LANCE VALE DO IGUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 4.189,99 

4.150,00 

4.147,18 

21/10/2021 09:44:40 LANCE ZEUS COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 046) 

21/10/2021 09:45:10 LANCE VALE DO1GUACU COMERCIO DE PNEUS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

21/10/2021 09:47:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais do proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

21/10/2021 09:47:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 058  

21/10/2021 09:47:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VALE DO IGUACLI COMERCIO DE PNEUS LTDA 
21/10/2021 09:47:10 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 21110/2021 09:55:03 
	

82 de 83 



00 0 3 1 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ - PR 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR 

PREGOEIRO: VANESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING 

MEMBRO DE APOIO VIVIANEE KODRIGUES 

114 
 AP":;;'",  ergirPTIANA CRISTINA REFFATTI 

Gerado em: 21110/2021 09:55:03 	 83 de 83 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

